
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/017-24/Ko    Ing. Koubová/18                       11.01.2024 

 

Vysvětlení, změna č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/3038 Červený 

Kostelec, ul. Sokolská“. 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou zadávacích podmínek 

k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den, 

Níže zasílám Žádost o dodatečné informace na zakázku III/3038 Červený Kostelec, ul. Sokolská. 

Dotaz č. 01 

A. Z technické zprávy „Potrubí PE-HD/PP DN600, 700 a 1200 je profilované konstrukce stěny potrubí – 

žebro je tvořeno profilem kruhového průřezu spirálovitě navinutým okolo základní stěny potrubí. Tento profil 

je dvojstěnný – vnitřní profil z polypropylénu je při navíjení koextrudován (obalen) polyetylénem. Kruhová 

tuhost SN 8“. V příloze PD objektu 302 je uvedena kruhová tuhost SN 10. NENÍ TO JEDNOZNAČNÉ!!!  

B. U ostatního potrubí kanalizačního systému není kruhová tuhost SN uvedena. DOPLNIT!!! 

Žádáme upřesnění kruhové tuhosti potrubí kanalizačního systému. 

Dotaz č. 02 

Zadávací dokumentace neobsahuje specifikaci svítidel (SO 431 – Veřejné osvětlení) 

Žádáme doplnění specifikace svítidel. 

Dotaz č. 03 

Zadávací dokumentace neobsahuje projektovou dokumentaci SO 501 – Úprava plynovodu. 

Žádáme doplnění zadávací dokumentace o projektovou dokumentaci SO 501 – Úprava plynovodu. 

 

Žádost č. 2 

Dobrý den. 

Níže zasíláme dotazy v textovém znění: 

1) Součástí zadávací dokumentace ve výkazu výměr „část – město Červený Kostelec“ je k nacenění objekt SO 

501 Úprava plynovodu. 



 
 

Po stažení a rozbalení všech dostupných souborů ZD a PD objekt SO 501 nemůžeme nalézt. Prosíme o 

případné doplnění. 

2) U SO 111 chybí v položce p.č.22 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH 

specifikace kruhové tuhosti SN. 

Prosíme o doplnění. 

3) U SO 101 v položkách p.č. 28,29 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM a 

POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH 

taktéž chybí specifikace SN. Prosíme o doplnění. 

4) Prosíme o specifikaci přírodního materiálu pro signální a varovné reliéfní prvky položek p.č.25 a 26 objektu 

SO 121. 

Děkuji a jsme s pozdravem 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

Vzhledem k charakteru dotazů a jejich rozsahu odpoví zadavatel v nejbližším možném termínu.  

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentaci k veřejné 

zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na stavební 

práce „III/3038 Červený Kostelec, ul. Sokolská“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 26.01.2024 v 09:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010394  

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

  Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010394

		2024-01-11T17:18:48+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




